当前位置： 首页 > 龙岗区科技创新局 > 信息公开 > 其他 > 通知公告

龙岗区科技创新局关于组团参加第二十四届中国国际高新技术成果交易会的通知

发布时间： 2022年09月19日  来源：龙岗区科技创新局  浏览次数： 122  T浏览字号：大 中 小

各有关单位：

　　第二十四届中国国际高新技术成果交易会将于2022年11月16日至20日在深圳会展中心和各分会场举行。本届高交会深圳将充分发

挥“双区”驱动、“双区”叠加、“双改”示范效应，把战略性新兴产业作为实体经济发展的重中之重，包含展览（含国家高新技术

展、综合类展和专业类展）、论坛、专业技术会议、活动和分会场等五大方面内容。为充分展示龙岗区科技创新成果，我区将组团参

展。

　　龙岗展区位于深圳会展中心1号馆1D48展位，面积204平方米（17m×12m），我们将按照“统一设计、统一布展、免费推广展示的

原则”，集中展示高科技前沿领域技术、核心技术、尖端技术在经济社会各领域的广泛应用，重点组织本地龙头企业、重点扶持企业、

名牌企业、专精特新“小巨人”企业、隐形冠军企业等竞争力强、带动作用突出的企业组团参展。以积极培育发挥生态型、链主型企业

在技术示范、产品辐射、产业链整合等方面的带动作用，推动高新技术企业成果产业化。现将有关事项通知如下：

　　一、申请条件

　　（一）在龙岗区注册、纳税、统计的科技型企业。

　　（二）参展产品应属高新技术产业、战略性新兴产业、未来产业领域。

　　（三）产品技术先进，在本行业具有代表性，并已在市场进行销售。

　　（四）参展产品拥有相关专利（外观专利除外）。

　　二、报名时间

　　2022年9月19日至10月28日

　　三、申报材料

　　（一）《第二十四届高交会龙岗展区参展申请表》电子文档及加盖公章扫描件；

　　（二）体现产品外观的图片；

　　请将上述资料（电子文档及照片压缩打包，注明公司名称）准备齐全，发送至kczx@lg.gov.cn，逾期概不受理。

　　四、注意事项

　　（一）以下产品优先予以展示：

请输入关键字搜索

首页 机构领导 信息公开 政务服务 互动交流

http://www.lg.gov.cn/
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk/qt
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk/qt/tzgg
javascript:void(0);
javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk/jgsz/jgld
http://www.lg.gov.cn/bmzz/kjj/xxgk
http://www.gdzwfw.gov.cn/portal/branch-hall?orgCode=007551630
http://www.lg.gov.cn/hdjl

【返回顶部】 【打印页面】 【关闭本页】

　　1、本地龙头企业、重点扶持企业、名牌企业、专精特新“小巨人”、创新优势企业等竞争力强、带动作用突出的企业相关展品；

　　2、展示形式新颖、互动性强的产品；

　　3、产品相关专利获得各级专利奖励；

　　（二）由于展区面积有限，我局将对申请组团参展的产品进行筛选，确定龙岗展区参展名单；每家企业参展展品不超过2个，展会结

束后展品归还企业。

　　（三）参展人员限1-2名，参展商证件只限第一次通过验证的持证人使用，其他人使用无效。

　　（四）如有疑问，请联系：丘先生、肖先生，联系电话：0755-28938002。

　　特此通知。

深圳市龙岗区科技创新局

2022年9月19日

相关附件：
附件：第二十四届高交会龙岗展区参展申请表.xls

扫一扫在手机打开当前页

邮政编码：518100

技术支持：龙岗区政务服务数据管理局

网站地图 | 版权保护 | 隐私声明 | 在线帮助（建议您使用IE9以上版本浏览器访问本网站）

主办：深圳市龙岗区人民政府办公室　　备案序号：粤ICP备05027862号-1　　　　 粤公网安备:44030702000715

网站标识码4403070005　　　　　　　咨询投诉电话：0755-12345

javascript:scrollTo(0,0);
http://www.lg.gov.cn/attachment/1/1191/1191734/10123350.xls
https://service.weibo.com/share/share.php?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fkjj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10123350.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E5%9B%A2%E5%8F%82%E5%8A%A0%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E5%8D%81%E5%9B%9B%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%9B%BD%E9%99%85%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%88%90%E6%9E%9C%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&pic=&appkey=
javascript:;
http://sns.qzone.qq.com/cgi-bin/qzshare/cgi_qzshare_onekey?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fkjj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10123350.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E5%9B%A2%E5%8F%82%E5%8A%A0%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E5%8D%81%E5%9B%9B%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%9B%BD%E9%99%85%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%88%90%E6%9E%9C%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&desc=&summary=&site=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&pics=
http://connect.qq.com/widget/shareqq/index.html?url=http%3A%2F%2Fwww.lg.gov.cn%2Fbmzz%2Fkjj%2Fxxgk%2Fqt%2Ftzgg%2Fcontent%2Fpost_10123350.html&title=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80%E5%85%B3%E4%BA%8E%E7%BB%84%E5%9B%A2%E5%8F%82%E5%8A%A0%E7%AC%AC%E4%BA%8C%E5%8D%81%E5%9B%9B%E5%B1%8A%E4%B8%AD%E5%9B%BD%E5%9B%BD%E9%99%85%E9%AB%98%E6%96%B0%E6%8A%80%E6%9C%AF%E6%88%90%E6%9E%9C%E4%BA%A4%E6%98%93%E4%BC%9A%E7%9A%84%E9%80%9A%E7%9F%A5%20-%20%E9%80%9A%E7%9F%A5%E5%85%AC%E5%91%8A%20-%20%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&source=%E9%BE%99%E5%B2%97%E5%8C%BA%E7%A7%91%E6%8A%80%E5%88%9B%E6%96%B0%E5%B1%80&desc=&pics=
javascript:;
https://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0D9CAAFE411A10B1E053022819ACD8D4
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/wzdt
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/bqbh
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/yssm
http://www.lg.gov.cn/fzlm/bottom/zxbz
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030702000715